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Mysen ‑Romslig bolig med  
4 soverom. Kort vei til  
sentrum.

Vi har gleden av å presentere denne boligen på Mysen.
Innhold: 
1. etg.: Vindfang, toalettrom, spisestue, kjøkken, stue, grovkjøkken  
med egen inngang fra carporten, kjølerom.
2. etg.:Loftstue med utgang til terrasse, 4 soverom, soverom, bad/    wc/    
vaskerom.
Kjeller: 2 boder.
Beliggenhet langs Vandugbakken i nærhet til Momarken, matbutikken  
Spar, bensinstasjon og Høytorp Fort. Det er kort vei til påkjøring for  
E‑18. Flotte turområder kort avstand fra eiendommen. I sentrum  
finner du koselige gater, populære kafeer, restauranter, butikker, lege/    
tannlege, skoler etc. Buss og togforbindelse til Oslo.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 71 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 871 350,‑
Selger:	 Neusa Maria Fonseca
	 Artur Jorge Fonseca Santos  
Barros

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1914
BRA‑i/    BRA Total	  190/    190 kvm
Tomtstr.:	 1257.8 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./    bnr.	 Gnr. 329, bnr. 72
Oppdragsnr.:	 1113250156

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 190 m²
BRA totalt: 190 m²
TBA: 34 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 98 m² 

2. etasje
BRA‑i: 92 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
34 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1257.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 1257,50 m2, ifølge Norges eiendommer. Tomten er opparbeidet med noe  
plenarealer ellers naturlig vegetasjon. Gruset gårdsplass. 

Beliggenhet
Vandugbakken 48 har en beliggenhet langs Vandugbakken i nærhet til Momarken,  
matbutikken Spar, bensinstasjon og Høytorp Fort. Det er kort vei til påkjøring for E‑18. I  
sentrum finner du koselige gater og smug, populære kafeer og restauranter og  
jernbanestasjon. For øvrig helsestien langs Mysenelva, det du måtte trenge av butikker  
og servicetilbud, skoler, barnehager, og busstasjon, m.m. Mysen har en målsetting om  
å bli "Østlandets mest attraktive småby". Se mer info på www.mysen.no. I nærheten  
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finner man populære turområder som Høytorp fort, og det er heller ikke langt til  
Trømborgfjella, hvor det er fine tur‑ og fiskemuligheter. Mysen har mange fine  
aktivitetstilbud i og rundt sentrum med treningssentre, ny racketthall, idrettsanlegg,  
sandvolleyballbaner, skatepark, m.m. Det er for øvrig 30 minutter til Töcksfors, 5  
minutter til Slitu med handelspark og 12 minutter til Askim. Det er ca. 33 minutter til  
Ski, 49 minutter til Ryenkrysset i Oslo, 50 minutter til Halden og 40 minutter til  
Sarpsborg.

Adkomst
Offentlig adkomst.

Bebyggelsen
Frittliggende enebolig oppført i 1914 som er senere tilbygget. Boligen har grovkjeller, 1.  
etasje og 2. etasje. Boligen er på 190 m2 bruksareal. Carport på ca. 31 m2. Uthus med  
ukjent byggeår på ca. 18 m2. Uthuset er i særdeles dårlig forfatning.

På kartet fra kommunene, står uthus noe utenfor tomtegrensen, men det er opplyst fra  
kommunen at kartene er unøyaktige.

Bygningssakkyndig
Kjeserud Boligtakst

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taket er tekket med betongtakstein. Nedløp, takrenner og beslag i overflatebehandlet  
metall. Bindingsverksvegger utvendig kledd med stående panel. Bærekonstruksjonen i  
taket er i treverk. Sperrekonstruksjon. Adkomst til loftet via loftluke med nedfellbar  
stige. Lys. Gulv for lagring. Foretatt fuktsøk på befaringstidspunktet. Intet negativt  
funnet. Karmer og rammer i treverk med 2‑ lags isolerglass fra 1980‑ tallet. Eldre  
vippevinduer i kjeller. Et takvindu. Vinduer i PVC på badet fra 2019. Vinduer må  
påregnes å skiftes. Terrasse i treverk på ca. 34 m2. Rekkverk og Levegg. Utepeis.  
Trapp i betong til inngangspartiet. Eldre betongtrapp fra gårdsplass og opp til øvre del  
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